נקבע כי במעשיו, הקצין הוביל לכך שקציני השלישות והארגון פעלו בעניינה של החיילת תוך עקיפת הנהלים המקובלים.

על כן וברוב דעות של מותב השופטים בבית-הדין הצבאי המיוחד, הורשע אל"ם ישי בעבירת התנהגות שאינה הולמת לפי סעיף 130 לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955.

**חייל בדרגת סמל או בדרגה גבוהה מזו
שהתנהג באופן שאינו הולם את דרגתו או את עמדתו בצבא,
דינו - מאסר שנה
נוסח סעיף 130 לחוק השיפוט הצבאי – עבירת התנהגות שאינה הולמת**

על אל"ם ישי הוטל עונש של נזיפה חמורה.

היא מיועדת לנשים חוזרות לשירות, ומיועדת לנשים חוזרות לשירות.

נבדק
נבדק, היא תחושת התאחדות ונאמנות של חיילי צה"ל. היא מיועדת לנשים חוזרות לשירות, ומיועדת לנשים חוזרות לשירות.

מסמך "רוח צה"ל", אליו התייחס בית-הדין הצבאי לערעורים בהרחבה בפרשתנו

להרחבה בנושא, ראו את המקורות הבאים:

- ס' 138 לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955.
- מ/1/01 התצ"ר נ' אל"ם שלמה ישי (לא פורסם, 27.05.2002);
- ע 123/02 אל"ם שלמה ישי נ' התצ"ר (לא פורסם, 17.03.2004).
- "כתב אישום נגד אלוף משנה שנשק לחיילת" הארץ – כללי 31.07.2001
<https://www.haaretz.co.il/misc/1.722315>